
Dipartimento di Scienze e Tecnologie 
Biologiche Chimiche e Farmaceutiche 

 
Direttore: Prof. Vincenzo Arizza 
 

 
 

 
 
Viale delle Scienze, Ed. 16 - 90128 Palermo - +39 091 238 97111 - +39 091 238 67515 
dipartimento.stebicef@unipa.it - dipartimento.stebicef@cert.unipa.it (pec) - https://www.unipa.it/dipartimenti/stebicef  
  

IL DIRETTORE 
 

 
VISTO  il D.R. n. 3956 del 06.10.2021, prot. 97036, con cui il Prof. Vincenzo 

Arizza, viene nominato Direttore pro-tempore del Dipartimento 
STEBICEF per gli anni accademici 2021/2022, 2022/2023, 
2023/2024; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di 
collaborazione a soggetti esterni all’Università degli Studi di 
Palermo ai sensi dell’art. 7 comma 6 del D.Lgs. 165/2001, emanato 
con D.R. 2337 del 25/05/2021; 

VISTO  il D.D. n. 30 del 05.01.2024 prot.n. 851, relativo all’avvio della 
procedura per il conferimento di n. 33 (trentatré) incarichi di 
prestazione d'opera intellettuale per Esperti dei percorsi di 
orientamento, da affidare a seguito di valutazione per soli titoli, 
nell’ambito del progetto "Orientamento attivo nella transizione 
scuola-università" per l'a.s. 2023/2024 - CUP B51I23000930006; 

VISTO l’Avviso, pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo con n. 206 del 
22/01/2024, per il conferimento di 33 incarichi di prestazione 
d'opera intellettuale per Esperti dei percorsi di orientamento 
nell'ambito del progetto "Orientamento attivo nella transizione 
scuola-università" per l'a.s. 2023/2024 - CUP B51I23000930006; 

VISTA la nota, assunta al prot.n. 18750 del 07.02.2024, con cui la delegata 
all’Orientamento del Dipartimento, Prof.ssa Patrizia Cancemi 
propone la nomina della Commissione giudicatrice per 
l’espletamento delle procedure selettive pubbliche; 

 
CONSIDERATO   che le esigenze di urgenza del presente provvedimento non 

consentono di attendere la prima seduta utile del Consiglio di 
Dipartimento. 

 
 

DECRETA 

di nominare la seguente Commissione giudicatrice, per la verifica dei titoli e la conseguente 
attribuzione di n. 33 (trentatré) incarichi di prestazione d'opera intellettuale per Esperti dei 
percorsi di orientamento nell'ambito del progetto "Orientamento attivo nella transizione 
scuola-università" per l'a.s. 2023/2024 - CUP B51I23000930006: 
 
 

 Prof.ssa Patrizia Cancemi Presidente 

 Prof. Fabio Caradonna  Componente 

 Dott.ssa Elena Carra  Componente 

 Prof. Salvatore Feo  Supplente 
 
 
La Commissione con il presente decreto è autorizzata a svolgere la prima riunione e/o altre 
riunioni anche in modalità telematica. 

mailto:dipartimento.stebicef@unipa.it
mailto:dipartimento.stebicef@cert.unipa.it
https://www.unipa.it/dipartimenti/stebicef


Dipartimento di Scienze e Tecnologie 
Biologiche Chimiche e Farmaceutiche 

 
Direttore: Prof. Vincenzo Arizza 
 

 
 

 
 
Viale delle Scienze, Ed. 16 - 90128 Palermo - +39 091 238 97111 - +39 091 238 67515 
dipartimento.stebicef@unipa.it - dipartimento.stebicef@cert.unipa.it (pec) - https://www.unipa.it/dipartimenti/stebicef  
  

 
Il presente Decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di 
Dipartimento. 

 

   Il Direttore 
                                                                                                           Prof. Vincenzo Arizza 

mailto:dipartimento.stebicef@unipa.it
mailto:dipartimento.stebicef@cert.unipa.it
https://www.unipa.it/dipartimenti/stebicef

		2024-02-07T18:29:11+0000
	Vincenzo Arizza




